
 

     

 

 
  ID: 9345

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 9345
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Bulduru prospekts (Lielupe)
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 5136.00 m2

Cena: Pārdod: 2 500 000 EUR  

Apraksts

 Pārdodam ekskluzīvu zemes gabalu Jūrmalā, Lielupē, Rīgas jūras līča kāpu zonā - krasta pirmajā līnijā, ar tiešu izeju
uz jūru. Līdz jūrai 150 m..

Tuvumā atrodas visa nepieciešamā infrastruktūra: lielveikals Rimi, Līvu akvaparks, netālu arī jahtu klubs un tenisa
klubi. Tīra, klusa pludmale Lielupē ar mājīgām vasaras kafejnīcām un restorāniem. Ar auto līdz Rīgas robežai 15-20
min. Katra māja
šajā unikālajā vitā ir ar vēsturi un individualitāti - šo vietu novērtēs tie, kuri novērtē iekšējo komfortu un privātumu.

Zemes gabala platība 5136 kv.m.. Zemes gabalu ir iespējams sadalīt divu atsevišķu mājsaimniecību izveidošanai.
Saskaņota zemesgabalu sadale: 2031 kv.m. un 3105 kv.m.. Uz zemes gabala uzbūvēta moderna koka vasarnīca 85
kv.m. platībā ar visām ērtībām.

Jūrmala – lielākā Baltijas valstu kūrortpilsēta un otra lielākā Latvijas pilsēta pēc platības. Jūrmalas pilsētas bagātība ir
tās teritorijā esošie dabas resursi – svaigs jūras gaiss, priežu mežs, balta kvarca smilšu pludmale, minerālūdeņi,
ārstnieciskās kūdras un dūņas. Lielupe ir Jūrmalas pilsētas daļa un ir viena no biežāk apmeklētākajām Jūrmalas
atpūtas zonām, kas izvietojusies gar Rīgas jūras līča piekrasti. Skaistā koka arhitektūra, smalko, balto smilšu
pludmale, greznas savrupmājas, izsmalcināti restorāni, plaši pazīstami ikgadēji izklaides pasākumi un koncerti,
lieliskas atpūtas iespējas – tas viss raksturo Jūrmalu.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9345

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9345

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9345

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

